Qâ/)na/)fa QyéttMiíct/ialda ^átâ/acia- (^l/rããca de (Saa V^^oc^ue ®
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444- Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Sâo Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N® 754/2020

São Roque, 8 de julho de 2020.

Vossa Senhoria no sentido de mobilizar técnicos para que utilizem uma

ferramenta denominada vacai suoador com cloro a fim de higienizar e

desinfectar as redes subterrâneas de esgoto, em diversos bairros do Município

Como chegou a estes Vereadores reclamação de

municipes a respeito da infestação de insetos e pragas em suas residências,

provavelmente os esgotos não se encontram devidamente higienizados. Por

O
CO
CO

ü

D

CNJ <
Ó6

Í25

Ilustríssimo Senhor Gerente,

11,
E w
Q> O

CO O

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de § §
o-i

CM «5
o.y

w E
OB
^ 2

ifí

de São Roque.
<1
Q 3

28

essa razão, é imprescindível que a Companhia tome providências a fim de

realizar o controle dessas pragas. 11
ãBNa certeza de que dispensará especial atenção a
*0 O

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de 8^

elevada estima e de distinta consideração.
OJ
o

V) «/)

ÍS"«
— aj

gi

Atenciosamente, °J
•D CL
RJÇ

'fl) Q)

O 2
c

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA NEWTON DIAS BASTOS 3:|
MARQUINHO ARRUDA NILTINHO BASTOS |o

Vereador Vereador íSl

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOÃO PAULO PITON SINATURA
MD. Gerente da SABESP - Companhia de Saneamento Básico

São Roque - SP

PROTOCOLO N» CETSR 08/07/2020 -15:00 5837/2020/LMF

mvos

i jC.uiú L3t.'SiaÜ j[

<13
Ú.